本次股票期权行权过程中，公司副总裁马文鹏放弃行权45,000份；有182名激励对象在行权日向公司董事

会提交了行权申请，合计行权数量为995,100份股票期权：其中公司总裁李学军本次可行权期权数量为81,000

份，实际行权数量为13,500份；尚学军、王富成本次可行权期权数量均为3,600份，实际行权数量均为1,800份；

其余激励对象均按照本次可行权数量进行了行权。

前述申请股票期权第二期行权的182名激励对象均包含在公司监事会出具的 《股权激励计划股票期权

第二个行权期可行权对象名单》之中。

本次行权的具体情况如下：

1、本次行权的激励对象及股票期权数量

姓名 职务

获授股票期权数

（万份）

本次行权数量（万

份）

剩余未行权数量

（万份）

卞杨林 副董事长

18 9 9

李学军 董事、总裁

16.2 1.35 8.1

马文鹏 副总裁

9 0 4.5

刘国威 董事

1.2 0.6 0.6

刘百庆 财务负责人、副总裁

10.8 5.4 5.4

彭艳鸣 董事会秘书、副总裁

3 1.5 1.5

张厚兴 副总裁

3 1.5 1.5

中层人员、核心业务（技术）人员

161.04 80.16 80.52

合计

222.24 99.51 111.12

2、本次行权的缴款及验资情况

本次行权的182名激励对象已按照规定的期限内缴纳了行权资金，合计7,284,132元。 中勤万信会计师事

务所（特殊普通合伙）对本次激励对象所缴纳的行权资金进行了审验并出具了勤信验字【2015】第1052号

《验资报告》。

3、本次行权资金的使用计划

本次行权资金存放于中国农业银行濮阳县支行开立的行权专户，行权资金将用于补充流动资金。

4、本次行权的董事、高级管理人员在公告日前6个月买卖公司股票情况的说明

参与公司股票期权激励计划的董事、高级管理人员共7名，本次实际行权的董事、高级管理人员在本公告

日前6个月未有买卖本公司股票的情形。

5、本次行权股份的登记情况

截至本公告日， 本次激励对象行权所涉及的股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成登记托管相关事宜。

6、本次行权股份的上市流通安排

除公司董事、监事及高级管理人员按《证券法》第四十七条和《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》关于董事、监事、高级管理人员禁止短线交易的相关规定，该部分股份自

上市之日起6个月内不得卖出，前述人员所持本公司股份在任职期间每年转让不超过其总数的25%外；其余

176名激励对象行权所获股份为无限售条件流通股，本次行权股份的上市时间为2015年6月26日。

四、本次行权后公司股本变动情况

本次行权前

本次行权

新增的股份数量

本次行权后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份

338,032,011 38.02% 145,125 338,177,136 37.99%

01

首发后个人类限售股

137,922,324 15.51% 137,922,324 15.50%

02

股权激励限售股

2,410,200 0.27% 2,410,200 0.26%

04

高管锁定股

197,699,487 22.24% 145,125 197,844,612 22.23%

二、无限售条件股份

551,054,400 61.98% 849,975 551,904,375 62.01%

三、股份总数

889,086,411 100% 995,100 890,081,511 100%

本次股票期权行权的实施对公司本年度相关财务状况和经营成果没有重大影响， 本次股权激励期权的

行权对公司股权结构不产生重大影响，本次行权后公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

董事会

2015年6月25日

银河基金管理有限公司关于

银河蓝筹精选股票型证券投资基金

变更基金经理的公告

公告送出日期：2015年6月25日

1�公告基本信息

基金名称 银河蓝筹精选股票型证券投资基金

基金简称 银河蓝筹股票

基金主代码

519672

前端交易代码

-

后端交易代码

-

基金管理人名称 银河基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金经理注册登记规

则》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 王海华

离任基金经理姓名 徐小勇

注：-

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 王海华

任职日期

2015-06-24

证券从业年限

10

证券投资管理从业年限

2

过往从业经历

硕士研究生学历，曾就职于中石化集团第三建设公司、宁波华能

国际贸易与经济合作有限公司。

2004

年

6

月加入银河基金管理有

限公司，历任中央交易室交易员、银河行业优选股票型证券投资

基金的基金经理助理。

2013

年

12

月起担任银河行业优选股票型证